

«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Гене́за» П'ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П'ятихатки, Кам'янського району, Дніпропетровської області» Кори́гування
005-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на внутрішнє оздоблення

«Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 15252 в ліцеї «Гене́за» П'ятихатської міської ради по вул. Саксаганська, буд. 90 в м. П'ятихатки, Кам'янського району, Дніпропетровської області» Кори́гування

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

220,037 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,84159 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

99,800 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стеля									
1	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	0,882	<u>951,58</u>	-	839	839	-	<u>9.7080</u>	<u>8.56</u>
					951,58	-			-	-	-
2	C111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 88,2*0,2	л	17,64	<u>38,27</u>	-	675	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KP11-29-3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,882	<u>11071,49</u>	-	9765	7212	-	<u>73.1280</u>	<u>64.5</u>
					8177,17	-			-	-	-
4	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	0,882	<u>951,58</u>	-	839	839	-	<u>9.7080</u>	<u>8.56</u>
					951,58	-			-	-	-
5	C111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 88,2*0,2	л	17,64	<u>38,27</u>	-	675	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР12-49-2 K=2 два рази	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,882	<u>8430.94</u> 8038,77	<u>-</u> -	7436	7090	<u>-</u> -	<u>70.1280</u> -	<u>61.85</u> -
7	С111-2016-8 варіант 1	Н1=2 Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit СТ 56 (або аналог) кількість: 88,2*0,2*2	л	35,28	<u>227.11</u> -	<u>-</u> -	8012	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					28241	15980	<u>-</u> -		<u>143.47</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					28241				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12261				
		всього заробітна плата, грн.					15980				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8800				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3244				
		Всього будівельні роботи, грн.					37041				

		Всього по розділу 1					37041				
		Розділ 2. Стіни									
8	КР12-66-1	Грунтування поверхні стін	100м2	2,85	<u>951.58</u> 951,58	<u>-</u> -	2712	2712	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>27.67</u> -
9	С111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 285*0,2	л	57	<u>38.27</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	2,85	<u>9396.96</u> 6800,70	<u>-</u> -	26781	19382	<u>-</u> -	<u>63.1800</u> -	<u>180.06</u> -
11	КР12-66-1	Грунтування поверхні стін	100м2	2,85	<u>951.58</u> 951,58	<u>-</u> -	2712	2712	<u>-</u> -	<u>9.7080</u> -	<u>27.67</u> -
12	С111-2014-7 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Кнауф Тифенгрунд (або аналог) кількість: 285*0,2	л	57	<u>38.27</u> -	<u>-</u> -	2181	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування за два рази	100м2	2,85	<u>7562.54</u> 7205,18	<u>-</u> -	21553	20535	<u>-</u> -	<u>62.8560</u> -	<u>179.14</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C111-2016-8 варіант 1	H1=2 Інтер'єрна акрилова фарба Ceresit CT 56 (або аналог) кількість: 285*0,2*2	л	114	<u>227,11</u> -	<u>-</u> -	25891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					84011	45341	<u>-</u> -		<u>414,54</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					84011 38670 45341 25231 49,75 9367 109242				

		Всього по розділу 2					109242				
15	KP11-29-1	Розділ 3. Укоси <i>Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм</i>	100м2	0,112	<u>9396,96</u> 6800,70	<u>-</u> -	1052	762	<u>-</u> -	<u>63,1800</u> -	<u>7,08</u> -
16	KP12-66-1	<i>Грунтування поверхні</i>	100м2	0,112	<u>951,58</u> 951,58	<u>-</u> -	107	107	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>1,09</u> -
17	C111-2014-7	Грунтовка глибокопроникна безбарвна Ceresit CT 17 супер кількість: r2(11,2*0,2)	л	2,24	<u>50,51</u> -	<u>-</u> -	113	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP12-49-3	<i>Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці</i>	100м2	0,112	<u>11369,86</u> 10179,14	<u>-</u> -	1273	1140	<u>-</u> -	<u>88,8000</u> -	<u>9,95</u> -
19	C111-2016-8	Інтер'єрна акрилова фарба (ПРЕМІУМ) Ceresit CT 52 кількість: 11,2*0,2	л	2,24	<u>225,07</u> -	<u>-</u> -	504	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					3049	2009	<u>-</u> -		<u>18,12</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					3049 1040 2009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					58857	19032	<u>1315</u> 454		<u>171,51</u> 3,78
		Разом будівельні роботи, грн.					58857				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38510				
		всього заробітна плата, грн.					19486				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10741				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3963				
		Всього будівельні роботи, грн.					69598				

		Всього по розділу 4					69598				
		Разом прямі витрати по кошторису					174158	82362	<u>1315</u> 454		<u>747,64</u> 3,78
		Разом будівельні роботи, грн.					174158				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90481				
		всього заробітна плата, грн.					82816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45879				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					90,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16984				
		Всього будівельні роботи, грн.					220037				

		Всього по кошторису					220037				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					841,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					99800				

Склав _____ Каряка В.Б.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]